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Oferta  
dotycząca realizacji e-szkolenia  

z  
Obligacji Dom Maklerski Banku BPS S.A.  

                 

 
 
 
                                       

Szkolenie z zakresu Obligacji opracowane zostało w formule e-learningowej w oparciu 
o materiały przekazane przez Dom Maklerski Banku BPS S.A.  przez Wirtualną Internetową 
Akademię Biznesu – partnera multimedialnego FRBS przy ścisłej współpracy ekspertów Fundacji 
Rozwoju Bankowości Spółdzielczej i Domu Maklerskiego Banku BPS S.A.  
 
Jednym z głównych celów e-szkolenia jest przedstawienie w przejrzysty sposób informacji 
o działalności oraz funkcjonowaniu Domu Maklerskiego i świadczonych przez niego usług. 
Szczegółowo omówione zostaną również obligacje ich cechy, rodzaje, ważne zasady  nabywania,  
zbywania, uregulowania prawne, ceny obligacji i czynniki ich podziału  oraz ryzyka z nimi związane.  
 
Zapraszamy serdecznie do zapoznania się z wersją demo  e-szkolenia dostępną pod  poniższym  
linkiem   
 
https://www.wiab.com.pl/informacje/obligacje-dom-maklerski-banku-bps-demo 
 

 
               

 

 
 
 

I. Zakres i cel  e-szkolenia  
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Dla zrzeszonych w Grupie BPS Banków Spółdzielczych przygotowana została specjalna oferta,  

która obejmuje przeszkolenie  po     2       osoby z każdego banku – bez ponoszenia  kosztów  

 

W przypadku zgłoszenia większej liczby osób, koszt udziału wyniesie      60 zł +VAT        za trzecią  

i każdą następną zgłoszoną osobę.  

 

Szkolenie udostępnione będzie dla  każdej ze skierowanych osób w jednym z trzech 

dostępnych terminów realizacji:  
 

 
I termin:    17  -  31 stycznia 2020 r. 

II termin:    21 stycznia - 4 luty 2020 r. 

III termin:        4 – 18  luty  2020 r.  

                                                                  (wybrany termin prosimy wskazać w karcie zgłoszenia) 
 

  
 

E-szkolenie udostępniane będzie na platformie e-learningowej WIAB, każdy uczestnik skierowany 
do udziału otrzyma swój indywidualny login oraz hasło do platformy, za pomocą którego będzie 
mógł w wyznaczonym terminie w elastyczny sposób i w dogodnym dla siebie miejscu uczestniczyć 
w e-szkoleniu, gdyż dostęp do platformy zapewniony jest przez 24 godziny na dobę. 
  
Uczestnicy otrzymają również szczegółowe informacje dotyczące zasad udziału oraz zaliczenia 
e-szkolenia.  
 
Zaliczenie testu końcowego, który odbywa się na zakończenie realizacji e-szkolenia wiąże się  
z uzyskaniem zaświadczenia potwierdzającego ukończenie e-szkolenia. Każdy uczestnik,  
który ukończy e-szkolenie otrzyma Certyfikat wydany przez Dom Maklerski Banku BPS S.A.  
oraz Fundację Rozwoju Bankowości Spółdzielczej i Wirtualną Internetową Akademię Biznesu.  
  
Aby zgłosić uczestnictwo wystarczy wypełnić i odesłać załączoną          KARTĘ ZGŁOSZENIA 
na adres        wiab@wiab.pl  

  
 
 
 
 

 
 

 

  

II. Realizacja  e-szkolenia  

 

 

Szczegółowych informacji dotyczących organizacji e-szkolenia udziela 
Dział Szkoleń Wirtualnej Internetowej Akademii Biznesu  
Tel: 22 754 67 80 lub 601-295-251, e-mail: wiab@wiab.pl 

  


